ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas nos dias 29 e 30 de setembro de 2018, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

Questões
Agente

Administrativo
Assistente Social

Auxiliar De
Serviços Gerais

Dentista
Eletricista

Automotivo
Enfermeiro

1.  C B A B A B

2.  A A D A D A

3.  D C C C C C

4.  B C C C C C

5.  C D B D B D

6.  D A D A D A

7.  C D D D D D

8.  A D E D E D

9.  A C B C B C

10.  B B A B A B

11.  A A D A D A

12.  C B A B A B

13.  C C B C B C

14.  D D D D D D

15.  B C D C D C

16.  C D D D D D

17.  B A C A C A

18.  D A D A D A

19.  D A C A C A

20.  C D B A B A

21.  B A  C  B

22.  A D  A  C

23.  D B  D  A

24.  D B  C  D

25.  C C  A  C

26.   B  D  D

27.   A  A  B

28.   B  A  B

29.   C  C  C

30.   C  B  D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES
Engenheiro

Civil
Fisioterapeuta Fonoaudiólogo Gari

Instrutor de
Artesanato

Mecânico de
Veículos Leves e

Pesados
1.  B B B A B A

2.  A A A B C D

3.  C C C B C C

4.  C C C D A C

5.  D D D A D B

6.  A A A C D D

7.  D D D A C D

8.  D D D B A E

9.  C C C D B B

10.  B B B B D A

11.  A A A B D D

12.  B B B C D A

13.  C C C B C B

14.  D D D D C D

15.  C C C A C D

16.  D D D C B D

17.  A A A B B C

18.  A A A D D D

19.  B A A B D C

20.  C D B A A B

21.  D C D  B

22.  B A A  C

23.  A C D  E

24.  B B C  C

25.  C A A  B

26.  D C B

27.  C A B

28.  D D A

29.  D C C

30.  A B D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES
Médico Clínico

Geral
Merendeira

Motorista de
Veículos Leves

Motorista de
Veículos Pesados

Operador de
Escavadeira
Hidráulica

Operador de
Motoniveladora

1.  B C A C C A

2.  A B D B B D

3.  C A C A A C

4.  C D C D D C

5.  D C B C C B

6.  A C D C C D

7.  D B D B B D

8.  D A E A A E

9.  C C B C C B

10.  B A A A A A

11.  A B D B B D

12.  B A A A A A

13.  C D B D D B

14.  D A D A A D

15.  C B D B B D

16.  D C D C C D

17.  A B C B B C

18.  A C D C C D

19.  A D C D D C

20.  C C B C C B

21.  D

22.  B

23.  B

24.  D

25.  B

26.  D

27.  C

28.  A

29.  C

30.  B

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES
Operador de Pá

Carregadeira
Operador de

Retroescavadeira
Orientador

Social
Pedreiro

Procurador do
Município

Professor –
Geografia

1.  C A A A B A

2.  B D C D A C

3.  A C A C C C

4.  D C C C C B

5.  C B A B D D

6.  C D B D A A

7.  B D B D D C

8.  A E D E D B

9.  C B D B C D

10.  A A C A B D

11.  B D A D A D

12.  A A B A B C

13.  D B A B C C

14.  A D D D D C

15.  B D D D C B

16.  C D A D D C

17.  B C C C A B

18.  C D B D A B

19.  D C D C D D

20.  C B D B B A

21.    D  B D

22.    C  C A

23.    C  A B

24.    C  D C

25.    D  D A

26.      D B

27.      C D

28.      D D

29.      B B

30.      C C

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES
Professor –

Letras
Professor –
Matemática

Professor –
Pedagogia

Professor –
Educação Física

Psicólogo Recepcionista

1.  A A A A B A

2.  C C C C A D

3.  C C C C C C

4.  B B B B C C

5.  D D D D D B

6.  A A A A A D

7.  C C C C D D

8.  B B B B D E

9.  D D D D C B

10.  D D D D B A

11.  D D D D A D

12.  C C C C B A

13.  C C C C C B

14.  C C C C D D

15.  B B B B C D

16.  C C C C D D

17.  B B B B A C

18.  B B B B A D

19.  D D D D A C

20.  A A A A C B

21.  D D D D C B

22.  A A A A D B

23.  B B B C A D

24.  C D D A A A

25.  B D C D C C

26.  A B D C B

27.  D A B A D

28.  A C A B A

29.  C B D A B

30.  D B C C B

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES Tratorista
Técnico em

Desenvolvimento
Infantil

Técnico em
Enfermagem

Técnico em
Higiene Bucal

Técnico em
Tributação e

Finanças

Técnico
Supervisor de

Obras
1.  C A A C A A

2.  B C C A C C

3.  A A C C C C

4.  D C B C B B

5.  C A D A D D

6.  C B D A A D

7.  B B C B C C

8.  A D A A B A

9.  C D B C D B

10.  A C D C D D

11.  B A D B D D

12.  A B D B C D

13.  D A C A C C

14.  A D C C C C

15.  B D C C B C

16.  C A C D C A

17.  B C B A B C

18.  C B D B A C

19.  D D D D D D

20.  C D A B A B

21.   D B A B A

22.   C C B B B

23.   C D A B B

24.   C A C D A

25.   D B C D B

26.      B

27.      C

28.      D

29.      D

30.      C

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

QUESTÕES Zelador

1.  A

2.  D

3.  C

4.  C

5.  B

6.  D

7.  D

8.  E

9.  B

10.  A

11.  D

12.  A

13.  B

14.  D

15.  D

16.  D

17.  C

18.  D

19.  C

20.  B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 01 de outubro de 2018.

Wagner Vicente da Silveira

 Prefeito Municipal